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Pressmeddelande 22 januari 2024 

 

Saab tecknar supportkontrakt för 

GlobalEye med Förenade 

Arabemiraten 

 
Saab och Förenade Arabemiratens 

försvarsdepartement har tecknat ett kontrakt och 

Saab har fått en beställning gällande support för 

spanings- och ledningsflygplanet GlobalEye. 

Ordervärdet är cirka 190 miljoner USD med en 

treårig kontraktsperiod som löper till 2026. 

 

Kontraktet inkluderar underhåll och logistiksupport samt utbildningstjänster.  

- Avtalet stärker Saabs roll i att säkerställa att GlobalEye är redo att utföra 

uppdrag. Vi ser fram emot att fortsätta vårt nära samarbete med Förenade 

Arabemiratens flygvapen och att erbjuda långsiktig support lokalt, säger Carl-

Johan Bergholm, chef för Saabs affärsområde Surveillance.   

GlobalEye ger spanings- och ledningsförmåga över luftrum, hav och mark med 

ett antal aktiva och passiva sensorer som gör det möjligt att upptäcka och 

identifiera objekt på långa avstånd.  

 

Genom att skicka information i realtid till enheter i flygvapnet, armén och marinen 

ger GlobalEye en samlad lägesbild av vad som sker i omgivningen, och förmåga 

att tidigt upptäcka hot.  

Ytterligare pressmaterial om GlobalEye: www.saab.com/globaleye-presskit. 
 

Saab är ett ledande försvars- och säkerhetsföretag med uppdrag att hjälpa nationer att skydda sin 

befolkning och bidrar till trygghet för människor och samhällen. Med 21 000 talangfulla medarbetare 

utvecklar Saab teknik och lösningar för en säkrare, mer hållbar och mer rättvis värld. Saab 

utvecklar, tillverkar och underhåller avancerade system inom flygteknik, vapen, ledningssystem, 

sensorer och undervattenssystem. Saab har sitt huvudkontor i Sverige men en global verksamhet 

där Saab är en del av många nationers försvarsförmåga. 

 

Informationen är sådan som Saab AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 

marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 

försorg, för offentliggörande den 22 januari 2024 kl.12.45 CET. 
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